
Дни Часы 23ИСТ1 23ИСТ2

8.30*

10.05 Правоведение прак., к.и.н.доц. Садырова М.Ю., ауд. 2221

10.15*

11.50 Разработка мобильных приложений лаб., асс. Илюшин А.О., ауд. 

12.00*

13.35

14.00*

15.35

10.15*

11.50

12.00*

13.35

14.00*

15.35

15.45*

17.20

8.30* Физическая культура и спорт лек/прак., к.и.н.доц. Нурдыгин Е.А., комплекс для 
проведения физкультурно-оздоровительных мероприятий 

Физическая культура и спорт лек/прак., преп. Бударин И.А., комплекс для проведения 
физкультурно-оздоровительных мероприятий 

10.05

10.15*

11.50

12.00* Теория информационных процессов лаб., к.т.н.доц. Кузина В.В., ауд. 2315 Информационная безопастность и защита информации лаб., 
к.п.н.доц. Бочкарева О.В., ауд. 2324

13.35 Информационная безопастность и защита информации лаб., 
к.п.н.доц. Бочкарева О.В., ауд. 2315

Теория информационных процессов лаб., к.т.н.доц. Кузина В.В., ауд. 2324

14.00*

15.35 Правоведение прак., к.и.н.доц. Садырова М.Ю., ауд. 2221

8.30* Мультимедиа технологии лаб., к.т.н.доц. Гвоздева И.Г., ауд. 2315

10.05

10.15*

11.50 Мультимедиа технологии лаб., к.т.н.доц. Гвоздева И.Г., ауд. 2323

12.00*

13.35

14.00*

15.35

15.45*

17.20 Разработка мобильных приложений лаб., асс. Илюшин А.О., ауд. 2315

8.30*

10.05

10.15*

11.50

12.00*

13.35

14.00*

15.35

8.30*

10.05

10.15*

11.50

12.00*

13.35

14.00*

15.35

Мультимедиа технологии лаб., к.т.н.доц. Гвоздева И.Г., ауд. 2315

Системы искусственного интеллекта лаб., 
 доц. Глебова Т.А., ауд. 2324

Информационные технологии и программирование лаб., 
д.х.н.проф. Кошев А.Н., ауд. 2323

Системы искусственного интеллекта лек., доц. Глебова Т.А., ауд. 2326

Информационная безопастность и защита информации лек., к.п.н.доц. Бочкарева О.В., ауд. 2326

Системы искусственного интеллекта лаб., 
 доц. Глебова Т.А., ауд. 2323

Правоведение лек., к.и.н.доц. Садырова М.Ю., ауд. 2401

Информационные технологии и программирование лек., к.т.н.доц. Кузина В.В., ауд. 2316

Теория информационных процессов лек., к.т.н.доц. Кузина В.В., ауд. 2326

Че
тв

ер
г

П
он

ед
ел

ьн
ик

В
то

рн
ик

С
ре

да

Мультимедиа технологии лек., к.т.н.доц. Гвоздева И.Г., ауд. 2323

Разработка мобильных приложений лек., к.т.н.доц. Адилов Р.М., ауд. 2326

 приложение к приказу от 22.12.2025 г. № 06-09-1003

 Р А С П И С А Н И Е
учебных занятий 3 курса Института цифрового управления

по направлению подготовки  09.03.02 "Информационные системы и технологии"
          Пензенского государственного университета архитектуры и строительства 

 на весенний семестр 2025-2026 учебного года

Информационные технологии и программирование лаб., 
д.х.н.проф. Кошев А.Н., ауд. 2324

Элективные курсы по физической культуре и спорту прак., преп. Бударин И.А., 
комплекс для проведения физкультурно-оздоровительных мероприятий 

Элективные курсы по физической культуре и спорту прак., ст. преп. Семенов А.И., 
комплекс для проведения физкультурно-оздоровительных мероприятий 

Начало занятий с 6 февраля по нечетной неделе (числитель).Начало занятий с 6 февраля по нечетной неделе (числитель).

*-  предусмотрен 5-минутный перерыв

С
уб

бо
та

П
ят

ни
ца


	Sheet1

