

**Р А С П И С А Н И Е**  
**учебных занятий 3 курса Института цифрового управления**  
**по направлению подготовки 09.03.02 "Информационные системы и технологии"**  
**Пензенского государственного университета архитектуры и строительства**  
**на весенний семестр 2025-2026 учебного года**

Начало занятий с 6 февраля по нечетной неделе (числитель).

Дни	Часы	23ИСТ1	23ИСТ2
Понедельник	8.30*		
	10.05		Правоведение прак., к.и.н.доц. Садырова М.Ю., ауд. 2221
	10.15*		
	11.50		Разработка мобильных приложений лаб., асс. Илюшин А.О., ауд.
	12.00*		
	13.35		
	14.00*		
Вторник	15.35		
	10.15*		
	11.50		
	12.00*		
	13.35		
	14.00*		
	15.35		
Среда	15.45*		
	17.20		
	8.30*	Физическая культура и спорт лек/прак., к.и.н.доц. Нурдыгин Е.А., комплекс для проведения физкультурно-оздоровительных мероприятий	Физическая культура и спорт лек/прак., преп. Бударин И.А., комплекс для проведения физкультурно-оздоровительных мероприятий
	10.05		Правоведение лек., к.и.н.доц. Садырова М.Ю., ауд. 2401
	10.15*		Информационные технологии и программирование лек., к.т.н.доц. Кузина В.В., ауд. 2316
	11.50		Теория информационных процессов лек., к.т.н.доц. Кузина В.В., ауд. 2326
	12.00*	Теория информационных процессов лаб., к.т.н.доц. Кузина В.В., ауд. 2315	Информационная безопасность и защита информации лаб., к.п.н.доц. Бочкарёва О.В., ауд. 2324
Четверг	13.35	Информационная безопасность и защита информации лаб., к.п.н.доц. Бочкарёва О.В., ауд. 2315	Теория информационных процессов лаб., к.т.н.доц. Кузина В.В., ауд. 2324
	14.00*		
	15.35		Мультимедиа технологии лаб., к.т.н.доц. Гвоздева И.Г., ауд. 2315
	8.30*	Мультимедиа технологии лаб., к.т.н.доц. Гвоздева И.Г., ауд. 2315	
	10.05		
	10.15*		Мультимедиа технологии лек., к.т.н.доц. Гвоздева И.Г., ауд. 2323
	11.50	Мультимедиа технологии лаб., к.т.н.доц. Гвоздева И.Г., ауд. 2323	
Пятница	12.00*	Элективные курсы по физической культуре и спорту прак., ст. преп. Семенов А.И., комплекс для проведения физкультурно-оздоровительных мероприятий	Элективные курсы по физической культуре и спорту прак., преп. Бударин И.А., комплекс для проведения физкультурно-оздоровительных мероприятий
	13.35		
	14.00*		Информационная безопасность и защита информации лек., к.п.н.доц. Бочкарёва О.В., ауд. 2326
	15.35		Разработка мобильных приложений лек., к.т.н.доц. Адилов Р.М., ауд. 2326
	15.45*		
	17.20	Разработка мобильных приложений лаб., асс. Илюшин А.О., ауд. 2315	
	8.30*		Системы искусственного интеллекта лек., доц. Глебова Т.А., ауд. 2326
Суббота	10.05		
	10.15*		Информационные технологии и программирование лаб., д.х.н.проф. Кошев А.Н., ауд. 2324
	11.50	Системы искусственного интеллекта лаб., доц. Глебова Т.А., ауд. 2323	
	12.00*	Информационные технологии и программирование лаб., д.х.н.проф. Кошев А.Н., ауд. 2323	Системы искусственного интеллекта лаб., доц. Глебова Т.А., ауд. 2324
	13.35		
	14.00*		
	15.35		

\*- предусмотрен 5-минутный перерыв

Декан ИЦУ  Л.А. Королева  
 Диспетчер  А.А. Яшина